СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОРОК ТРЕТЬЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
                                                            РЕШЕНИЕ №15
                                                                                                             от 30 ноября 2012 года

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 27.05.2011 г. №9 «Об утверждении Положения «О предоставлении платных услуг и осуществлении иной приносящей доход деятельности муниципальным автономным учреждением «Архитектурно-планировочный центр Миасского городского округа»

Рассмотрев предложение Главы Администрации Миасского городского округа В.Г. Ардабьевского о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 27.05.2011 г.  №9 «Об утверждении Положения «О предоставлении платных услуг и осуществлении иной приносящей доход деятельности муниципальным автономным учреждением «Архитектурно-планировочный центр Миасского городского округа», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, постановление Администрации Миасского городского округа от 30.11.2011г. №7335 «Об изменении типа муниципального автономного учреждения «Архитектурно-планировочный центр Миасского городского округа», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
                                                        РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 27.05.2011г. №9 «Об утверждении Положения «О предоставлении платных услуг и осуществлении иной приносящей доход деятельности муниципальным автономным учреждением «Архитектурно-планировочный центр Миасского городского округа», а именно:

1) по всему тексту Решения и приложения к нему слова: «Муниципальное автономное учреждение «Архитектурно-планировочный центр Миасского городского округа» изменить на слова: «Муниципальное бюджетное учреждение «Архитектурно-планировочный центр Миасского городского округа»;

2) абзац 8 приложения к Положению «О предоставлении платных услуг и осуществлении иной приносящей доход деятельности муниципальным автономным учреждением «Архитектурно-планировочный центр Миасского городского»  изложить в новой редакции:

«Подготовка документации для проведения публичных слушаний по вопросам градостроительства по обращениям юридических и физических лиц».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

3. Контроль исполнения настоящего Решения поручить постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики.

Глава Миасского
городского округа                                                                                                И.В.Войнов
PAGE
2